



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

**Haltoft Invest ApS**

**c/o Jeanette Tofte Hansen Koldinggade 7, 4 tv  
2100 København**

**CVR nr. 38 80 39 64**

**Årsrapport for 2019/2020**

**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. august 2020  
Dirigent

Navn: Lars Halstrøm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Haltoft Invest ApS c/o Jeanette Tofte Hansen Koldinggade 7, 4 tv 2100 København
	CVR nr.: 38 80 39 64
	Stiftet: 19. juli 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion:</b>	Lars Halstrøm Jeanette Tofte Hansen
<b>Bankforbindelse:</b>	Nykredit
<b>Revisor:</b>	Revisionsfirmaet Svend Dørffer Registreret Revisionsaktieselskab, FDR Smedeholm 13 C, 1 tv, 2730 Herlev CVR nr. 15 65 97 77

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 28, og et overskud på tkr. 4 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2020/2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>165.193</b>	<b>103</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-58.971</u>	<u>-24</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>106.222</b>	<b>79</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-78.195</u>	<u>-70</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.027</b>	<b>9</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-23.826</u>	<u>-7</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.201</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>4.201</u>	<u>2</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>4.201</u></b>	<b><u>2</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3	6.832.965
		<u>4.334</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.832.965</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.832.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender		4.865
		<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>4.865</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>151.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>156.745</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.989.710</u></b>
		<b><u>4.416</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		50
Overført resultat		-3
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>47</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	4	4.319
Realkreditinstitutter		0
Selskabsskat		7
Anden gæld		0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.326</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10
Selskabsskat		0
Anden gæld		33
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>43</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.369</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.416</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5	
<b>Øvrige noter</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>-3.115</b>
Årets resultat	0	4.201
	<b>0</b>	<b>4.201</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.086</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>51.086</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018/2019		
		tkr.		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>1 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		58.971	24	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>anlægsaktiver i alt</b>				
		<b>58.971</b>	<b>24</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat		23.826	7	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>				
		<b>23.826</b>	<b>7</b>	
<b>3 Grunde og bygninger</b>				
Anskaffelsessum, primo		4.361.980	2.226	
Tilgang i årets løb		2.558.628	2.136	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>				
		<b>6.920.608</b>	<b>4.362</b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-28.672	-4	
Årets afskrivninger		-58.971	-24	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>				
		<b>-87.643</b>	<b>-28</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				
		<b>6.832.965</b>	<b>4.334</b>	
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019 udgør</b>				
		<b>3.100.000</b>	<b>2.100</b>	
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>4 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Ansvarlig lånekapital	0	0	3.654.957	3.654.957
Realkreditinstitutter	27.464	129.866	2.960.963	3.118.293
Selskabsskat			23.826	23.826
Anden gæld	6.800	18.485	0	25.285
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>				
	<b>34.264</b>	<b>148.351</b>	<b>6.639.746</b>	<b>6.822.361</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.118 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør i alt 6.833 tkr.

### 6 Øvrige noter

Udover selskabets direktører, som er ulønnet, har der ikke været beskæftigede i selskabet.